О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
23 апреля 2001 года № 540

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 сентября 2006 года №
839. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
сентября 2016 года № 546
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.09.2016 №

.546
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 23 апреляпостановление
2001 года N 540 "Об образовании постоянно действующей межведомственной
комиссии по использованию водных ресурсов Иртышского каскада
водохранилищ" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 14, ст. 189) следующие
изменения:
      в приложении к указанному постановлению:
      ввести в состав постоянно действующей межведомственной комиссии по
использованию водных ресурсов Иртышского каскада водохранилищ:
      Измухамбетова - Министра энергетики и минеральных
      Бактыкожу Салахатдиновича ресурсов Республики Казахстан,
       председателем
      Ауталипова - директора Департамента природных
      Нурлана Кабыкеновича ресурсов и регулирования
       природопользования акимата
       Павлодарской области
      Уранхаева - заместителя акима
      Нурлана Тельмановича Восточно-Казахстанской области
      Дмитриева - заместителя председателя правления
      Леонида Николаевича по коммерции и сбыту открытого
       акционерного общества "Станция
       Экибастузская ГРЭС-2"
      Ли - управляющего директора по услугам
      Валерия Константиновича системного оператора акционерного
       общества "KEGOC"
      Уражанова - директора филиала "Восточные
      Кайрата Манаповича межрегиональные электрические сети"

       акционерного общества "KEGOC";
      вывести из указанного состава: Абитаева Есбергена Абитаевича, Вискова
Михаила Александровича, Каменова Нуртая Шамреновича, Нургалиева Жакая
Жубаевича, Огая Эдуарда Викторовича, Слембаева Женисбека Зайнулиновича,
Сыскова Сергея Александровича, Школьника Владимира Сергеевича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Исполняющий обязанности

П р е м ь е р - М и н и с т р а
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан